


Edição 1.075 | Ano 2023
24 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MRHJW0O9-NQZIHNNA-OOFHKSNV-FVQGQKRS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2023 - SRP 

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna público que 

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2023 - SRP. Tipo: Menor Preço por lote. 
Critério de Julgamento: Menor valor por lote. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 

de material de expediente, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de 

Tapiramutá/Ba. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 03/04/2023, e o 

limite às 09h00min do dia 05/04/2023 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 09h00min do 
dia 05/04/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h30min do dia 05/04/2023 

(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 

10.024/20. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou 

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através 
do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura Municipal de Tapiramutá, 23 de março de 2023 – Arecion 

Mendes Santos – Pregoeiro. 

 

Edição 1.075 | Ano 2023
24 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MRHJW0O9-NQZIHNNA-OOFHKSNV-FVQGQKRS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2023 

 

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna público que 

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2023. Tipo Menor Preço por Lote. Objeto: 

Registro de preços para eventual aquisição de pneus e câmaras, para atender às necessidades da 

frota de veículos e máquinas das secretarias do município de Tapiramutá. O início do acolhimento 

das propostas será a partir das 09h00min do dia 04/04/2023, e o limite às 9h00min do dia 06/04/2023 

(Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 9h00min do dia 06/04/2023 (Horário de 

Brasília). O Início da sessão pública será às 9h30min do dia 06/04/2023 (Horário de Brasília). 

Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/20. O Edital estará 

disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor 

de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura 

Municipal de Tapiramutá, 23 de março de 2023 – Arecion Mendes Santos - Pregoeiro. 

 
 
 

  

Edição 1.075 | Ano 2023
24 de março de 2023

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MRHJW0O9-NQZIHNNA-OOFHKSNV-FVQGQKRS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-03-24T08:37:30-0300




